
 

回覧  

 

総務連絡 令和４年９月度 

                      新橋下自治会総務部長 宇津井正明 

１． 敬老のお祝いの品の配布について 

各組から申請のあった名簿の敬老対象者にお祝いの品をお配りします。 

（組長さんへのお願い） 

対象者を申請された組の組長さんは、９月１８日（日）１１：３０に連合自治会館にお

いで下さい。お祝いの品をお受け取りのうえ、組内での配布をお願いします。お祝いの品は食品

ですので、遅くとも当日中に配布を終えるため、指定時刻に確実にお受け取り願います。 

 

２． 五霊社護持費にご協力下さい（別紙参照） 

（組長さんへのお願い） 

組内で護持費を集金し、来月度の資料配付日（１０月７日）にご持参下さい。 

   

３．防災部より【防災訓練のお知らせ及び防災資機材の貸出し要領の紹介】 

防災訓練を下記要領にて行いますので、ご参加賜りたくお願い申し上げます。 

日時：9月 19日（月）10 時より約１時間半 

場所：弥生台東公園 

訓練内容 

①発電機等の始動訓練 

②下自治会所有の防災資機材の紹介（含むテント・リアカー等の取扱い） 

③手持ち防災資機材の自治会員への貸出し要領の紹介 

終了後に冷たい飲み物等をお配りしますので、皆様エコバッグ等をご持参の上ご参加ください。 

尚、当日が荒天と予想される場合には、ホームページにて中止または延期等をお知らせします。 

 

４． まほろば清掃  

今月度は第２日曜日９月１１日に行います。当日雨天の場合は２週間先の２５日に行います。（以

上敬老行事の都合による）。 

 

【下自治会ホームページ】 

右の QR コードから、または『新橋下自治会』で検索、または 

http://izumikuren.net/top.php?id=43 にアクセス 

次回資料配布 １０月７日（金）１９～１９：３０ 連合自治会館 

http://izumikuren.net/top.php?id=43

